退 会 届

下記のとおり退会者または脱退がありましたので届出いたします。

令和  年   月   日

公益社団法人 高知県土木施工管理技士会会長様

所属住所

所 属 名

○正会員及び賛助会員（個人）

退会者氏名
ＣＰＤＳ登録番号

（お持ちの方）
退会事由

○賛助会員（団体）

脱退事由

※ 届け出はＦＡＸで結構です。

（公社）高知県土木施工管理技士会   E-mail  mail@kochigisi.or.jp

 Fax 088-825-1848  Tel 088-825-1844 〒780-0870 高知市本町 4-2-15高知県建設会館 2階